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ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por pérdidas o deterioro de activos circulantes

Otros Activos Circulantes

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes inmuebles, infraestructura y construcciones en proceso

Bienes muebles

Activos Intangibles

Depreciaciones, deterioro y amortización acumulada de bienes e intangibles

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por pagar a corto plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Corto Plazo

Provisiones a Corto plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo

275,173,766

32,359,351

906,053

0

0

-16,554,821

0

0

0

160,077,634

37,650,283

0

-92,762,227

7,469,428

0

0

295,134,231

30,459,031

3,624,211

0

0

-16,585,983

0

0

0

160,077,634

37,650,283

0

-90,753,601

7,469,428

0

0

10,118,878

0

0

0

68

0

2,537,189

0

0

0

0

0

2,056,904

899,669

7,982,403

0

0

0

0

0

1,617,310

0

0

0

0

0

1,945,943

899,669

TOTAL DEL PASIVO Y HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO 404,319,466 427,075,233

ACTIVO CIRCULANTE

ACTIVO NO CIRCULANTE

 291,884,349

 112,435,117

 312,631,490

 114,443,743

TOTAL

TOTAL

PASIVO CIRCULANTE

PASIVO NO CIRCULANTE

TOTAL

TOTAL

 12,656,134

 2,956,573

 9,599,713

 2,845,612

2020202120202021CONCEPTO CONCEPTO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO

HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONO GENERADO

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACIÓN DE LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIM

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados de Ejecicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

296,123,053

0

23,585,307

33,076,850

2,264,183

0

20,574,915

0

0

13,082,450

296,123,053

0

23,585,307

26,175,462

35,088,721

0

20,574,915

0

0

13,082,450

 319,708,360

 55,915,948

 13,082,450

 319,708,360

 81,839,097

 13,082,450

PASIVO

TOTAL DE PASIVO

HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

TOTAL HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO

 15,612,707  12,445,325.13

 388,706,759  414,629,908

TOTAL ACTIVO 404,319,466 427,075,233

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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